
Technický list

VIPERS® VMP50/VMSP50
Jednorázový cleanroom mop
• Vysoce kvalitní jednorázový mop pro čisté prostory vyrobený z mikrovlákna
 
• Ultrazvukově utěsněné okraje a švy pro lepší strukturu a 
  trvanlivost při častém používání
 
• Velmi vysoká absorpční kapacita pro zachycení velkého množství kapaliny 
   při úklidu a na úklid velkých ploch - až 743 % vlastní hmotnosti a tedy přes 5684ml/m2

 
• Zvýšený čisticí výkon díky integrovaným čisticím proužkům
 
• Velmi nízké emise částic materiálu při používání
 
• Ideální pro čištění v kritických oblastech
 
• Nečistoty a malé částice zůstávají ve vláknu díky struktuře
 
• Efektivní struktura materiálu vhodná i pro nerovné povrchy

• Kompatibilní se všemi běžnými dezinfekčními prostředky
 
• K dispozici je sterilní verze s validací ISO11137
 
• Osvědčená sterilní trvanlivost 3 roky

Balení

Vlastnosti

Kat. č. Určení Název

490700 ISO class 4 / GMP C/D VMP50

490701 ISO class 4 / GMP A VMSP50 Steril

Materiál Polyesterové mikrovlákno

Barva Bílá

Váha 50 g (± 5%) / Mop

Rozměry 40 x 12.5 cm ± 5 mm

Savost > 400%, max. 743% ( 5684 ml / m2 )

LPC* > 0.5 µm < 120.000 counts / cm²

APC* > 0.5 µm < 100.000 counts/m³

Doporučená plocha čištění Přibližně 15 m², max. 20 m²

Balení 5 ks ve vakuově baleném sáčku, 20 sáčků v boxu

Enviflex s.r.o. | Riegrova 51, 370 01 České Budějovice | info@cleanroom.cz | +420 722 058 002


